
Obec Rtyně nad Bílinou, IČO 00266574 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 19 405 200,0015 630 400,00 18 757 400,00 16 449 002,55XXXXXXXXX X XXXX
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 19 208 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 197 200,00194 400,00 194 400,00 194 400,00XXXXXXXXX X XXXX

2411 XXXX Záležitosti pošt 170 000,00170 000,00 170 000,00 142 699,38XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,00100 000,00 229 500,00 229 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 3 900,003 700,00 4 700,00 4 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 445 000,001 411 000,00 1 411 000,00 1 223 010,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 84 000,0084 000,00 84 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 9 290,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 27 900,00171 900,00 217 900,00 212 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 280 000,00285 000,00 285 000,00 204 886,50XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,000,00 40 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600 000,00550 000,00 705 000,00 697 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 000 000,00*

Příjmy CELKEM: 18 426 000,00 21 925 000,00 24 258 303,43 22 036 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Rtyně nad Bílinou, IČO 00266574 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 45 000,0015 000,00 45 000,00 35 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1014 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,0015 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,0016 000,00 16 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX

1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 120 000,00520 000,00 570 000,00 271 688,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,0020 000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX

2212 XXXX Silnice 300 000,00402 000,00 402 000,00 25 244,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00100 000,00 100 000,00 69 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 5 858 000,002 300 000,00 2 300 000,00 204 925,60XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 507 000,00305 000,00 565 000,00 444 080,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 500 000,00300 000,00 400 000,00 400 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3113 XXXX Základní školy 285 000,00285 000,00 286 000,00 286 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 270 000,00270 000,00 270 000,00 270 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3314 XXXX Činnosti knihovnické 65 000,0062 000,00 62 000,00 36 227,45XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 690 000,00731 000,00 1 033 500,00 700 957,16XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 555 000,00908 000,00 893 500,00 736 735,78XXXXXXXXX X XXXX
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 150 000,00150 000,00 150 000,00 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3419 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3419 6322 Investiční transfery spolkům 0,00380 000,00 380 000,00 380 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 180 000,00130 000,00 181 000,00 64 770,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 60 000,0060 000,00 60 000,00 47 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 60 000,0060 000,00 60 000,00 47 000,00XXXXXXXXX X XXXX

3612 XXXX Bytové hospodářství 1 125 000,001 061 000,00 1 279 500,00 895 214,57XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 150 000,00100 000,00 109 500,00 17 716,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 652 000,00707 000,00 609 500,00 445 285,91XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 233 000,00130 000,00 206 000,00 78 778,89XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 180 000,00226 000,00 226 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 35 000,00871 000,00 950 500,00 849 514,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,0060 000,00 60 000,00 52 095,34XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 830 000,00706 000,00 806 000,00 650 462,37XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 350 000,00250 000,00 300 000,00 286 966,02XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 950 000,00874 000,00 974 000,00 799 219,36XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 50 000,0050 000,00 50 000,00 27 820,32XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 687 000,001 517 000,00 1 604 000,00 1 198 701,55XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 5 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX

4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 188 000,00195 000,00 197 500,00 145 800,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 70 000,0060 000,00 91 000,00 91 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 5321 Neinvestiční transfery obcím 60 000,0060 000,00 81 000,00 81 000,00XXXXXXXXX X XXXX

6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 863 000,001 743 000,00 1 744 000,00 1 596 319,28XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 22 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0026 000,00 29 000,00 28 700,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0026 000,00 20 000,00 19 484,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 929 000,002 698 000,00 2 798 500,00 2 119 720,27XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,0012 000,00 12 000,00 6 844,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 77 000,0070 000,00 75 000,00 70 010,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 000 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 500 000,00950 000,00 1 009 000,00 1 008 520,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 32 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 18 426 000,00 19 925 000,00 18 435 800,27 22 036 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Rtyně nad Bílinou, IČO 00266574 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -2 000 000,00 -5 822 503,16XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -2 000 000,00 -5 822 503,16 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 71

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


